AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

considerando razões de erro material, decide REVOGAR o instrumento descrito

abaixo, publicado na data de 18 de outubro de 2023:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO DE FOMENTO Nº22/2022 – ASSOCIAÇÃO

CULTURAL MARUJOS DE JOÃO MONLEVADE

CNPJ: 18.267.369/0001- 20

Data: 18/10/2023

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal